
2020年1月

セミナ ー に関するアンケー ト

本日は「福祉施設·介護事業者向けリスクマネジメントセミナー」にご出席いただき、誠にあ
りがとうございます。

お手数ですが、下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1. 本日の講演内容はいかがでしょうか？ 該当する個所に0印をご記入下さい。

大変よい よい ふつう あまりよくない よくない

「テー マの選定について」

「講義内容について分かり易
かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は
適切でしたか？」

「業務に役立てそうですか？」

大変よい

大変よい

〔

よい

{
 

よい

ホ
中

大変役立つ 役立つ

©

ふつう あまりよくない よくない

ふつう あまりよくない よくない

ふつう あまり役立ない 役立たない

2. 興味のあるセミナーテー マについて、 チェックして下さい。

口女性のリ ー ダー研修 □ ストレスチェック制度 □福利厚生制度 口強いチーム作り

口採用難時代の雇用 田
／

福祉業界の未来 □職場環境
□ その他 （ 

3. セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

2 :．I)|.) ず恥成 �l 印 (/l く泊口い {1 1 臼＼� "'J-1 セ /る

＇

ン ，い噂恥江 1)'（ 叫塁
詞·'り1CT

‘

五入にt}；訊を行い，和因和国＼ t贔 L い］
lがり豆l …仇

｀

• L}う。 冴冗
：

っ1吋恥、？t 弘．

※このアンケー トの内容を抜粋して弊社HPなどに掲載してもよろしいですか？

YES □ NO □ 

⇒ 裏面へ続く



2020年1月

セミナ ー に関するアンケ ー ト

本日は「福祉施設·介護事業者向けリスクマネジメントセミナー」にご出席いただき、誠にあ
りがとうございます。

お手数ですが、 下記アンケ ー トにご協力賜りますようお願い申し上げます。

1. 本日の講演内容はいかがでしょうか？ 該当する個所に〇印をご記入下さい。

大変よい ふつう あまりよくない よくない

「テー マの選定について」

「講義内容について分かり易

かったですか？」

「講師の話し方（スピー ド）は

適切でしたか？」

大変よい

む
！

紗

l

ふつう あまりよくない よくない

大変よい し ふつう あまりよくない よくない

大変役立つ 〗

ー

ふつう あまり役立ない 役立たない

「業務に役立てそうですか？」

2. 興味のあるセミナーテー マについて、 チェックして下さい。

□女性のリ ー ダー研修 □ストレスチェック制度 口福利厚生制度 口強いチーム作り
口採用難時代の雇用 口福祉業界の未来 ＇ 口職場環境
ロその他 （

3． セミナーの感想やその他のご意見がありましたら自由に書いて下さい。

をれぞれ ＾ f- 7.. Ia 、 乙 てt 偲介 p ‘ め）、 3 7 t.- f:.哀凡 r，_乙、せ し 、jす．ヽh'L．そ＾ ’i d5 fe'Iザ足’l

らム しう、＇ ］し計し＼訊を K `‘L丸．9 JLt,了- 1 t i 7 にすらn`、 石ff11冬gぎ問t名く すな巧 tし1

w fヽに11';i乙 ． t1 乙：足_, J-::J 危し 1l\ ‘) b し克., l\.「'ヽ、

※このアンケー トの内容を抜粋して弊社HPなどに掲載してもよろしいですか？

YES QI NO □ 

⇒ 裏面へ続く




